Об утверждении муниципальной целевой

программы «Развитие агропромышленного

комплекса и сельских территорий Рыбинского

муниципального района» на 2014-2016 годы

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ

 Рыбинского муниципального района

от 12.05.2014                                                                                                               №  800

В целях повышения заинтересованности сельскохозяйственных предприятий

района в эффективном развитии агропромышленного комплекса Рыбинского

муниципального района, руководствуясь постановлением Правительства Ярославской

области от 17.03.2014 № 221-п «Об утверждении областной целевой программы

«Развитие агропромышленного комплекса Ярославской области» на 2014-2020 годы»,

постановлением Правительства Ярославской области от 17.03.2014 № 222-п «Об

утверждении областной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий

Ярославской области» на 2014-2020 годы и признании утратившими силу отдельных

постановлений Правительства Ярославской области», администрация Рыбинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие агропромышленного

комплекса и сельских территорий Рыбинского муниципального района» на 2014-2016

годы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Рыбинского муниципального района по АПК, имущественным и

правовым вопросам  Малышева А.В.

Глава Рыбинского

муниципального района                                                                                          А.Н. Китаев